! P. Adolph v. Doss, op. cit., 154, pag. 511.

hatten vald dag Hery ded Jiinglings gewovunen; ev verjprac)
alle ‘Cage oad Gebetchen 0 meine Gebieterin® gewifjenpaft
st vervidhten und, fo oft ev jdpver jiindigte, u beichten. AIS
einige Jabhre davauf P. Bucchi in Ddiefe Stadt uviictebrte,
eilte die fromme Mutter zu ihm und weinend vor Freude
fagte fie: Ay Pater, weld)’ grofen Danf jdhulde ich) der
allexjeligiten Jungfran und Jbuen; ausd einem Teufel, der
mein Sohn war, haben fie einen Engel gemadyt”.? Wie bery-
erhebend und troftend ift gerade dad findliche Gebet des fheil.
Bernard zu Daria, dad Gebet ,Memorare*! 1lUnd e gilt
aud) fite die Jugend bad Wort, mit welchem der gleiche
Heilige und allen dad Vertrauen u Maria, dem Helleuchtenden
Stern auf dem Pfade unjeves Lebens, einjlofen wollte: ,O
quisquis te intelligis in huius saeculi proflavio magis inter
procellas et tempestates fluctnare, quam per terram am-
bulare: ne avertas oculos a fulgore huius sideris, si non
vis obrui procellis. Si insurgant venti tentationum, si in-
curras scopules tribulationum, respice stellam, voca Mariam.

. In periculis, in augustiis, in rebus dubiis Mariam
cogita, Mariam invoca. Non recedat ab ore, non recedat
a corde, et ut impetres eius orationis suffragium, non
deseras conversationis exemplum. Ipsam sequens non de-
vias, ipsam rogans non desperas, ipsam cogitans non erras,
ipsa tenente non corruis, ipsa protegente non metuis, ipsa
duce non fatigaris, ipsa propitia pervenis et sic in temet-
ipso experiris quam merito dictum sit: Kt nomen Vir-
ginis Maria.“?

5, KRindblidje Bevehrung desd heiligen Sdu b=
engeld; benn die hHl. Schupengel {ind es gerabe, die umer:
miidet beforgt find wm bad Wohl und Webe der ihnen an-
bertranfen Seelen, indem fie mit trewer Liebe die Unjchuld
jchitgen, von und alle Leibesd- und Seelengefahr abwenden, ung
auf Reifen geleiten, und vom Bijen abhalten und bei Ver=
judjungen ung ftirfen, und jur Tugend ermuntern und uns
auf den Weg zur Vollfommenbheit fithren, fich iiber unjere
Bufe frewen, filv und bei Gott bitten und ihm unjere Gebete
und guten Werfe barbringen, endlidh) und im Sterben Dbei-
fteben und unjere Seele hiniiber in dad Land Dder ewigen
Freude fiithren. Darum aud) die jo jdhonen, troft- und lehr-
reicdjen Stellen in ber Deiligen Schrift diber die lieben Engel
be8 DHimmels. ,Kece ego mittam Angelum meum, qui prae-
cedat te et custodiat in via et introducat in locum, gquem
paravi. Observa eum et audi vocem eius nec contemnendum
putes, quia non dimittet, cum peccaveris, et est nomen
meum in illo.* (Exod. 23, 20. 21). ,Vivit autem ipse
Dominus, quoniam ecustodivit me Angelus eins et hine
cuntem et ibi commorantem et inde huc revertentem, et
non permisit me Dominus ancillam suam coinquinari, sed
sine pollutione peccati revocavit me vobis gaudentem in

' F. X Wepel, op. cit, . 69.
4 Lect. V. et VI. de Officii Sanctissimi Nominis B, M. V.
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victoria sua, in evasione mea et in liberatione mea.“
(Judith 13, 20). ,Immittet Angelus Domini in circuitu
timentium eum et eripiet eos.“ (Ps. 33, 8). ,Quoniam An-
gelis tuis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus
viis suis, In manibus portabunt te, ne forte offendas ad
lapidem pedem tuum. Super aspidem et basiliscum ambu-
labis et conculcabis leonem et draconem.* (Ps. 90, 11.
12, 13). Nonne omnes sunt administratorii spiritus, in
ministerium missi propter eos, qui hereditatem capient sa-
lutis 7% (Hebr. 1, 14).

6. Jnnige Vervehrung ded heiligen Namen 8-
batrong; bdenn gerabe Ddeshalb wird dem Tdufling bei
der Beil. Taufe der Name eined Heiligen gegeben, damit er
ihm fei ein Schuppatron und Fiivfpredher im Himmel und
ein BVorbild jur Nachahmung auf Crben. Durd) die getveue
Nachfolge bed Heiligen auf dem Pfade bder Tugend, die er
gay bejonber§ qeiibt, follen wir felbjt Heilige werden. ,In-
tuere sanctornm Patrum vivida exempla, in quibus vera
perfectio refulsit et religio et videbis, quam modicum sit
et paene nihil, quod nos agimus. Heu! quid est vita no-
stra, si illis fuerit comparata? Sancti et amici Christi
Domino servierunt in fame et siti, in frigore et nuditate,
in labore et fatigatione, in vigiliis et ieiuniis, in orationi-
bus et meditationibus sanctis, in persecutionibus et oppro-
briis multis. O quam multas et graves tribulationes passi
sunt Apostoli, Martyres, Confessores, Virgines et reliqui
omnes, qui Christi vestigia voluerunt sequi! Nam animas
snas in hoc mundo oderunt, ut in aeternam vitam eas
possiderent. (Ioan. 12, 25). . .. Utinam in te penitus
non dormitet profectus virtutum, qui multa saepius exem-
pla vidisti devotorum!“!

7. Gonntagéheiligung und rvegelmdaiger
und frommer Bejud) des Gotteddienjtedan Sonn-
und gebotenen JFefttagen. Gewify ift es, bdaf . gerade
dedhalb fo namenlos viel fittlihes Elend und eine fo tiefe
Berfommenheit weithin auf dem Erdfreife Herricht, weil ciner-
leitd von jo Mandjen die Arbeit nicht einmal an bdiefen
Tagen unterbrochen, anbeverjeits von mnod) Mehreien diefe
Rubetage 3u Tagen der Jiigellofigleit Herabgewiirdigt werden.
nDesolatione desolata est omnis terra, quia nullus est, qui
recogitet corde.“ (Jer. 12, 11). Sein Band mehr niipjt den
Menjchen an den Sdyopfer bes ANS, er verfinft, der Arme,
Vollig ing QJudifche. An den Wochentagen Avbeit und geitliche
Sorgen, an ben Sonntagen Tand und Genup wnd weltliche
z_ﬂﬂ]rit, ba8 Jenjeits, die Cwigleit, der Himmel, wo bleiben
fie ? »Sanctificatio eius desolata est sicut solitudo ; dies festi
®ius conyersi sunt in luctum, sabbata eius in opprobrium,